
УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

___________________2020 р. сесія 7 скликання

Про стягнення Андрієвській Н.М. - директору комунального 
некомерційного підприємства „Вінницький обласний спеціалізований 

будинок дитини з ураженням центральної нервової системи та 
порушенням психіки Вінницької обласної Ради”

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” , статей 147-149 Кодексу законів про працю України, рішення 20 сесії 
обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 « Про нову редакцію 
рішення 5 сесії обласної Рада 3 скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти 
комунальної власності», зважаючи на результати та виявленні численні 
порушення під час моніторингового візиту 17 січня 2020 року представником 
Уповноваженого Верховної Ради з прав людини у центральних областях 
Валерієм Ольховим, враховуючи пояснення Андрієвської Н.М. клопотання 
Департаменту охорони здоров’я Вінницької обласної державної адміністрації, 
висновки постійних комісій обласної Ради з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту та зайнятості населення і з питань регулювання комунальної 
власності та приватизації, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Оголосити догану директору комунального некомерційного 
підприємства „Вінницький обласний спеціалізований будинок дитини з 
ураженням центральної нервової системи та порушенням психіки Вінницької 
обласної Ради” Андрієвській Надії Марківні .

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та зайнятості 
населення (Хребтій Я.В.) і з питань регулювання комунальної власності та 
приватизації (Масленніков О.Г.).

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК

Проект


